2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 декабря 2025 г. № 521
[bookmark: _GoBack]                  г.Рубцовск

	О признании решения                      Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края                       от 24.05.2018 № 149                      «Об утверждении Положения                      о порядке установления                    мемориальных досок в городе Рубцовске» утратившим силу

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования                             городской округ город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет  депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Признать решение Рубцовского городского Совета депутатов             Алтайского края  от 24.05.2018 № 149 «Об утверждении Положения                             о порядке установления мемориальных досок в городе Рубцовске»                        утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
	3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                         комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края                         по социальной  политике (В.Л. Ремель).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края				          С.П. Черноиванов

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска						      И.А. Башмаков
image1.jpeg
5